РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВАЯ СЕССИЯ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
От «18» сентября 2023г                                                                                        № 1-7

Об образовании комиссии
по финансово-хозяйственной
Политике Совета депутатов
Чойского сельского поселения

Совет депутатов Чойского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Образовать комиссию по финансово-хозяйственной политике в количестве 5-

депутатов Совета депутатов Чойского сельского поселения

2. В состав комиссии избрать следующих депутатов:

Токареву Н.Ю. - депутат от избирательного округа № 2

Шрамко А.С.- депутат от избирательного округа № 3

Болохоева А.Х.- депутат от избирательного округа № 2

Рассошанского Е.А. - депутат от избирательного округа № 4

Жданову З.В.- депутат избирательного округа № 5

3.Избрать председателем комиссии Шрамко А.С.- депутата многомандатного

избирательного округа № 3

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования

Чойского сельского поселения                                                             Л.А. Усольцева